
TOOLS 
0 
001180 

RESERVDELSLISTA 
■■ 

GRASKLIPPARE 



RESERVDELAR 

Till den här produkten kan du beställa reservdelar! Du hittar reservdelarna i listan och spräng­

skissen och kontaktar sedan oss för att beställa. Vissa reservdelar/tillbehör som tex. skruvar och 

muttrar är standarddelar och kan finnas i ordinarie sortiment. 

Så beställer du en reservdel 

1. Hitta delen du vill beställa i reservdelslistan/sprängskissen.

2. Notera ner reservdelsnumret, detta uppger du vid beställning.

(numret börjar på RO-, till exempel R023603).

3. Beställ din reservdel genom att besöka kundtjänsten i ditt varuhus

eller kontakta Jula kundservice.

4. Vi skickar reservdelen för uthämtning i ditt Julavaruhus (ej hemleverans).

s. Du betalar reservdelen i varuhuset.

Bra att veta: 

• Leveransen tar ca 3-5 arbetsdagar.

• Vi hör av oss via SMS när den finns att hämta ut.

Så kontaktar du oss 

Hitta ditt närmsta Julavaruhus: https://www.jula.se/vara-varuhus/ 

Så kontaktar du Jula Kundservice: https://www.jula.se/kundservice/ 

WWW.JULA.COM 

© JULA AB2023-09-20 

JULAAB 

BOX 363, 532 24 SKARA, SWEDEN 

https://www.jula.se/vara-varuhus/
https://www.jula.se/kundservice/
https://www.jula.se/vara-varuhus/
https://www.jula.se/kundservice/


I 

' 

,"' 
...

...

... 
I 

._ 

I 
._ 

I 
._ 

._ 

B 39 

a 

a 



m 
l m 

lm 
> lr 

27 

19 

dl 18 
17 

16 

D 

l 

23 

24 ,,, ""' 
28 

29 
30 

) 

- "1'..,,,, , I ,, 4948' 
// / 

r 
I 
I 

49
.,.

/
49, 

� 
so 

51 

52 

31 

.,, ,, 

39 
38 

a 
l 

, /

40 

so 

42 

41 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

) 

43 

... 
,,.-35 ............

a 

/ 
/ 

44 

�,• / 

.,. 
/i� ... 

,,- , 
.,. , ' 

...... , . 1·'' ,e,; : ► ' ' , , :-., . � 
? ' 

' , ... I :( .,,. ' .,. •• ',34,
26 

/ 
/ 

/ 

- 64

/ 
,53 

,.54 

I 
I , .. ss

/ ,,...56 
1. 1/./16 

I 

62· , 1 l I . ,,59
I 60 

"" I 61 ' 

,57 
58 

45 

100 
1'01 

I I 

,.,83 

84 
85 

86 

87 

J89 

... 95

,,72

/102

67 

68 

r
o

73 

77 9 
_...16 

78 / 80 
, 

81
/ 

82-



2023-09-20 

RESERVDELAR GRÄSKLIPPARE 001180 

Nr R.art.

R023572 

2 R023573 

3 R023574 

4 R023575 

5 R023576 

6 R023577 

7 R023578 

8 R023579 

9 R023580 

10 R023581 

11 R023582 

12 R023583 

13 R023584 

14 R023585 

15 R023586 

Bild 

V 
u 

C\ 
r 

' 

� 

� 

"\. 

R.art. Benämning EN

Saft casing pipe 

Self-propelled control lever 

Blade control lever 

Self-propel control cable 

Blade control cable 

Quick action clamp lever 

Rearflap 

Grass bag top cover 

Grass bag 

Prevailing torque type hexagon 
nuts M8 

Mulching plug 

Rear wheel 

Height-adjusting control handle 

Height adjusting spring 

Rension spring assy 

R.art. Benämning SV

SKUMGUMMI HANDTAG 46 CM 

HANDTAG FÖR DRIVNING T.001180 

HANDTAG DÖDMANSGREPP 
T.001180

VAJER F DRIVNING T.001180 

VAJER DÖDMANSGREPP T.001180 

LÅSNING KPL F.HANDTAG T.001180 

LUCKA GRÄSUTKAST PLAST 

ÖVERDEL PLAST 

F.GRÄSUPPSAMLARE

GRÄSUPPSAMLAR PÅSE T.001180 

HÅLLARE GRÄSSUPPSAMLARE 

MULCHING PLUGG PLAST T.001180 

BAKHJUL PLAST DIA 30 CM KPL 

HÖJDJUSTERING KPL M .HANDTAG 

FJÄDER F. HÖJDJUSTERINGSSPAK 

SPÄNN FJÄDER T.001180 

Antal 

2 



Nr R.art. Bild R.art. Benämning EN

16 R023587 Rear shaft assy 

17 R023588 Connecting rad spring 

18 R023589 Right drive gear 

19 R023590 Ball bearing 6001-2Z 

20 R023591 Gear box bush 

21 R023592 t_________.S Spring hook 

22 R023593 

23 R023594 Left drive gear 

24 R023595 Front wheel 

25 R023596 Front shaft assy 

26 R023597 Belt with teeth 

27 R023598 Belt pulley 

28 R023599 Belt cover 

29 R023600 Square key 

30 R023601 Siade adapter 

R.art. Benämning SV Antal 

BAKAXEL T.001180 GRÄKLIPPARE 

FJÄDER FÖR HÖJDJUST. T 001180 

DREV DRIVAXEL (R) VÄNSTER 

KULLAGER 6001-XAJ F. DRIVAXEL 2 

BUSSNING M.LAGER T.VÄXELLÅDA 2 

FJÄDERKROK F.AXLAR GRÄSKLIPPAR 4 

VÄXELLÅDA KPL M.REMSKIVA 

DREV DRIVAXEL (L) HÖGER 

FRAMHJUL DIA 16 cm KPL 

FRAMAXEL T.001180 GRÄSKLIPPARE 

DRIVREM XPZ813La800Ld3VX315 

REMHJUL T.001180 GRÄSKLIPPARE 

REMSKYDD PLAST T.001180 

KIL 37X5X5MM F.KNIVFÄSTE 

KNIVFÄSTE T.001180 GRÄSKLIPPAR 

2023-09-20 

7 



2023-09-20 

8 

Nr R.art. 

31 R023602

32 R023603

Bild R.art. Benämning EN R.art. Benämning SV

Blade KNIV 50,5 CM T.001180

Heavy cone washer KNIVBRICKA T.GRÄSKLIPPARE MEEC

33 R023604 - Blade tension balt 3/8-24UNF KNIVBULT 3/8-24 UNF T.GRÄSKLIP

34 R024005 Pia in washers 8 BRICKA M8X16 FÖR HJUL

35 R024006 Prevailing torque type hexagon LÅSMUTTER M8 FÖR HJULnuts M8

36 R024007 Wave washer

37 R024780 
� Grass bag carrying hand le

38 R024781 Full indicator

0 STANDARDDELAR GRÄSKLIPPARE 001180

Nr Benämning EN Antal Nr 

39 Apper handle 2 62
40 Acorn nut M6 2 63
41 Balt M6X35 1 64
42 Lower handle 1 65
43 Rope guider 2 1 66
44 Self lock nut M6 1 67
45 XP160 Engine 2 68
46 Cable clip 2 69
47 Circlip 6 2 70
48 Right spring 1 71
49 Rear flap shaft 1 72
50 Left spring 1 73
51 Pressure washers 2 74
52 Screw and plain washer assemblies ST4.8X16 8 75
53 Hexagon flange balts, heavy series M8X16 4 76
54 Arc head balt 2 77

55 Left hand le base 1 78
56 Knob 2 79
57 Nut M8 2 80
58 Rear housing 1 81

59 Screw and plain washer assemblies 6 82 

FJÄDERBRICKA M12X24MM
BAKHJUL

HANDTAG PLAST 
F.GRÄSUPPSAMLARE

INDIKATOR PLAST F.FULL LÖVPÅSE

Benämning EN 

Balt M6X10 
Side discharge torsion spring
Spring cap 
Side discharge bracket
Side discharge shaft 
Side discharge chute
Side discharge cover
Wheel cap 
Ball bearing
Gear 
Dust proof cover
Circlip 8 
Engine mounting balt
Self lock nut M6
Connecting rad 
Circlips for shaft 12
Drive pin 
Adjusting washer
Plastic bush 
Set screw m6x10
Front cover 

Antal 

ST4.8X13 C Z S2 N 83 Screw and plain washer assemblies ST4.8X13 C Z S2 N
60 Deck 1 84 Hexagon flange balts, heavy series M6X12
61 Right handle base 1

Antal 

2
1
1
1
1
1
1
2
8
2
2
1
3
2
1
4
2
1
2
1
1
4
1



RESERVDELAR MOTOR 001180 

Nr R.art.

R021718 

2 R021772 

3 R021777 

4 R021778 

5 R021782 

6 R021784 

7 R021785 

8 R021786 

9 R021787 

10 R021821 

11 R023606 

Bild 

--

--

--

·=--1,

-- -

---

R.art. Benämning EN

Spark Plug 

Recoil Starter 

Air Filter Assembly 

Air Filter Element 

Fuel Tank 

lgnition Module 

Carburetor 

Primer bulb 

Dipstick 

Fuel Filter 

Muffler Guard 

R.art. Benämning SV

TÄNDSTIFT F6RTC T. MOTOR 

STARTAPPARAT KPL MEEC 

PRIMERTUTA M. FILTERKÅPA 

LUFTFILTER VECKAD PAPPER 

BENSINTANK T.GRÄSKLIPPARE MEEC 

TÄNDSPOLE T. GRÄSKLIPPARE MEEC 

FÖRGASARE T.GRÄSKLIPPARE 

PRIMERTUTA RÖD GUMMI 

OLJESTICKA KPL GRÄSKLIPPARE 

BENSIN FILTER T.GRÄSKLIPPARE 

TÄNDSTIFT F6RTC T. MOTOR 

Antal 

2023-09-20 

9 



2023-09-20

Nr R.art. Bild R.art. Benämning EN

12 R023607 Muffler 

13 R023608 Gasket, Muffler 

14 R023609 Fuel Hose, \1l6.3x\1l12.Sx300 

0 STANDARDDELAR MOTOR 001180 

Nr Benämning EN Antal Nr 

16 Bolt, M6x14 11 52 

17 Valve Cover 1 53 

18 Gasket, Va lve Cover 1 54 

19 Rocker Arm Assembly 2 55 

20 Rocker Arm Base 1 56 

21 Valve Spring Seat 2 57 

22 Valve Spring 2 58 

23 lntake Valve Seal 1 59 

24 Bolt, M8x54 4 60 

25 Cylinder Head 1 61 

26 Nut, M6 4 62 

27 Stud, M6x95 2 63 

28 Stud, M6x87 2 64 

29 Gasket, Carburetor lnsulator 1 65 

30 lnsulator 1 66 

31 Gasket, Carburetor 1 67 

32 Gasket, Air Filter 1 68 

33 Air Filter Base Assembly 1 69 

34 Air Filter Cover 1 70 

35 Bolt, M6x30 1 71 

36 Gasket, Cylinder Head 1 72 

37 Pin, \1l10x16 2 73 

38 lntake Vavle 1 74 

39 Exhaust Valve 1 75 

40 Push Rod 2 76 

41 Tappet 2 77 

42 Piston Ring Set 1 78 

43 Circlip 2 79 

44 Pi ston 1 80 

45 Piston Pin 1 81 

46 Connecting Rod Assembly 1 82 

47 Crankcase 1 83 

48 Blower Housing 1 84 

49 Nut,M6 3 85 

50 Stud, M6x78.5 2 86 

51 Stud, M6x74 1 87 

10 

R.art. Benämning SV

LJUDDÄMPARE T.001180 GRÄSKLIPP 

PACKNING FÖR LJUDDÄMPARE 

BRÄNSLESLANG 6.3X12.5X300 

Benämning EN 

Inner Shroud 

Nut, M14x1.5 

Flywheel 

Bolt, M6x12 

Shield Block 

Breather Cover 

Gasket, Oil Filter 

Breather Filter Screen 

One-way Vavle Spring 

Breather Valve 

Oil Seal, \1l22x\1l35x6 

Bolt, M6x20 

Cable Clip 

brake unit 

brake spring 

Lock Nut 

Damping Pad 

Damping Pad 

Gasket, Fuel Tank 

Clamp 

Clip 

Breather Hose 

Throttle Linkage 

ldle Spring 

Clip 

Governor Gear Bracket Assembly 

Governor Spring 

Governor Gear Shaft 

Oil Seal, \1l6x\1l11x4 

Cotter Pin 

Governor Lever 

Gasket, Crankcase 

Pin, \1l7x14 

Pin, \1l9x14 

Bearing, 6205 

Crankshaft 

Antal 

Antal 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



Nr Benämning EN 

88 Woodruff Key 

89 Camshaft 

90 Oil Block 

91 Washer, 12)25.4xlxl2)34 

92 Oil Seal, 12)25xl2)38x7 

93 Governor Gear Mounting Plate 

94 Governor Gear 

95 Crankcase Cover 

ÖVRIGA RESERVDELAR 001180 

Nr R.art. Bild 

R021819 

R022083 

R022908 

R023604 

R023641 

R023645 

R028098 

Antal Nr Benämning EN 

1 96 Balt, M6x28 

1 97 Balt, M6x35 

1 98 0-Ring, Dipstick

1 99 0-Ring, Dipstick

1 100 Earth Balt 

1 101 Washer, 12)10xl.Sxl2)16 

1 102 Fuel Cap 

1 

R.art. Benämning EN R.art. Benämning SV

Primer Bulb PRIMERTUTA RÖTT GUMMI 

Bearing 6001-2RS KULLAGER 6001-2RS hjul lager 

Bearing 6001-B LAGER 6001-B FÖR HJUL 

Blade tention balt - 3/8-24 UNF 
KNIVBULT 3/8-24 UNF 
T.GRÄSKLIPPARE

Tank lid TANKLOCK KPL T.GRÄSKLIPPARE 

Spark plugg BKR SES TÄNDSTIFT BKR SES 

Gear box bushing with bearing BUSSNING M LAGER VÄXELLÅDA 20-

Antal 

2023-09-20

Antal 

7 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

11 




